

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Outubro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
PLÁSTICO FLANELADO	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	6,50	MT	9,00	58,50
SALGADO PEQUENO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	240,00	UN	0,65	156,00
BOLO DE LARANJA	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	4,00	UN	20,00	80,00
BOLO DE CHOCOLATE	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	2,00	UN	25,00	50,00
BOLO DE CENOURA	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	2,00	UN	20,00	40,00
PÃO DE QUEIJO PEQUENO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	362,00	UN	0,45	162,90
TORTA DE PRESUNTO E QUEIJO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	1,00	UN	40,00	40,00
BISCOITO DE NATA	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	3,00	UN	23,00	69,00
BELISCÃO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	2,00	KG	27,00	54,00
BOLO DE COCO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	3,00	UN	20,00	60,00
TORTA DE PALMITO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	1,00	UN	40,00	40,00
BOLO DE CHOCOLATE	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	1,00	UN	25,00	25,00
SALGADO PEQUENO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	480,00	UN	0,65	312,00
BOLO DE FUBÁ	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	3,00	UN	20,00	60,00
TORTA DE FRANGO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	2,00	UN	40,00	80,00
BOLO DE COCO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	4,00	UN	20,00	80,00
BOLO DE CHOCOLATE	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	4,00	UN	25,00	100,00
TORTA DE FRANGO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	4,00	UN	40,00	160,00
SALGADO PEQUENO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	240,00	UN	0,65	156,00
TORTA DE PRESUNTO E QUEIJO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	4,00	UN	40,00	160,00
SERVIÇO MECÂNICO	MARKA VEICULOS LTDA	53.165.106/0006-16	1,00	UN	1.280,00	1.280,00
CORPO SINCRONIZADO REVERSORA	MARKA VEICULOS LTDA	53.165.106/0006-16	1,00	UN	3.935,45	3.935,45
SILICONE	MARKA VEICULOS LTDA	53.165.106/0006-16	1,00	PÇ	16,46	16,46
ÓLEO LUBRIFICANTE	MARKA VEICULOS LTDA	53.165.106/0006-16	9,00	UN	10,28	92,52
DIMETILPOLISILOXANE - CAIXA COM 01 FRASCO	OPHTHALMOS S/A	61.129.409/0001-05	7,00	CX	40,00	280,00
FRETE	OPHTHALMOS S/A	61.129.409/0001-05	1,00	UN	18,50	18,50
SERVIÇO ELÉTRICO EM VEICULOS	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	80,00	80,00
LÂMPADA ESMAGADONA 12 V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	2,00	UN	3,00	6,00
SOQUETE LANTERNA DEP3051	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	2,00	PÇ	6,00	12,00
LANTERNA DIANTEIRA DIREITA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	59,00	59,00
LÂMPADA 1034 12V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	2,00	UN	3,00	6,00
LÂMPADA H4 12V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	2,00	UN	18,00	36,00
CÉDULA ELEITORAL	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	5.000,00	UN	0,116	580,00
CRACHÁ COM PRESILHA MEDINDO 9 X 6 CM	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	22,00	UN	1,18	25,96
BLOCO REGISTRO DE PRESENÇA	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	5,00	UN	29,00	145,00
CARIMBO AUTOMÁTICO	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	8,00	UN	65,00	520,00
TIRANTE	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	2,00	UN	190,00	380,00
ROLAMENTO	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	2,00	UN	315,00	630,00
TERMINAL	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	2,00	UN	170,00	340,00
RETENTOR	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	2,00	UN	110,00	220,00
KIT BUCHA	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	1.130,00	1.130,00
GUARDA PO HOMOCINETICA	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	85,00	85,00
PRATO AMORTECEDOR	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	35,00	70,00
PNEU 175/70 R13	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	4,00	UN	190,00	760,00
ROLAMENTO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	140,00	140,00
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	PLANETA COM.DE EQUIP.DE SEGURANCA DO TF	12.709.989/0001-96	1,00	UN	788,00	788,00
PÃO DE FORMA FATIADO 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	11,00	PCT	5,50	60,50
BISCOITO DE POLVILHO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	0,30	KG	29,00	8,70
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	13,00	KG	21,00	273,00
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	KG	23,80	95,20

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Outubro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	72,50	KG	17,30	1.254,25
LOMBO SUÍNO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	7,00	KG	11,50	80,50
SALSICHA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	60,00	KG	5,20	312,00
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	40,50	KG	13,50	546,75
FILÉ DE FRANGO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	36,00	KG	8,60	309,60
LINGUIÇA SUÍNA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	9,00	KG	12,00	108,00
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	7,47	KG	17,30	129,23
BACON DEFUMADO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	KG	15,70	31,40
ALMEIRÃO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	9,00	MÇ	2,47	22,23
ALFACE AMERICANA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	30,00	MÇ	2,23	66,90
ACELGA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	MÇ	2,27	22,70
CENOURA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	12,00	KG	1,17	14,04
CHEIRO VERDE	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	17,00	MÇ	1,03	17,51
MORANGO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	8,00	KG	4,09	32,72
COUVE FLOR	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	UN	1,87	7,48
TOMATE PARA SALADA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	KG	1,97	11,82
LARANJA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	70,00	KG	0,86	60,20
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	39,00	PCT	2,97	115,83
MAMÃO PAPAYA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	0,50	KG	1,78	0,89
LIMÃO	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	30,00	KG	0,87	26,10
BATATA INGLESA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	43,00	KG	1,30	55,90
MAÇA NACIONAL	MATRIZ ALIMENTOS EIRELLI EPP	14.041.663/0001-69	76,50	KG	2,17	166,01
BRÓCOLIS	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	MÇ	2,89	8,67
BANANA NANICA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	63,00	KG	1,24	78,12
ABOBRINHA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	1,14	2,28
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	26,00	KG	1,49	38,74
ALHO MOÍDO 3 QUILOGRAMAS	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	UN	39,90	39,90
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	23,00	KG	3,97	91,31
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	39,00	KG	1,27	49,53
GOIABA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	21,00	KG	1,60	33,60
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	9,84	14,76
ABACAXI PÉROLA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	44,00	UN	2,27	99,88
COUVE MANTEIGA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	MÇ	2,01	4,02
REPOLHO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	1,17	2,34
VAGEM	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	5,18	7,77
MELANCIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	8,00	KG	0,98	7,84
PÊRA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	4,86	4,86
MELÃO CAIPIRA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	6,00	UN	2,35	14,10
CHUCHU	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	1,67	5,01
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	18,00	KG	8,45	152,10
CAÇÃO EM POSTAS	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	6,00	KG	18,25	109,50
PVC BRANCO/FILME COLORIDO	DEUSIMAR OSORIO NEVES ME	20.631.451/0001-34	25,00	UN	8,00	200,00
PORCA 8 MM MA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	60,00	PÇ	0,12	7,20
COXIM DO MOTOR D/T	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	160,00	160,00
PARAFUSO 8 X 40 MA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	60,00	UN	0,50	30,00
ABRAÇADEIRA SEM FIM 12-16	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	1,25	2,50
SAPATA FREIO DIANTEIRO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	123,00	123,00
CABO DE ENGATE/DESENGATE	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	1.100,00	1.100,00
COXIM ESCAPE PEQUENO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	5,00	10,00
RESERVATÓRIO EXP.	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	290,00	290,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Outubro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
PASTILHA DE FREIO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	172,00	172,00
ARRUELA LISA 5/16'' ZINC	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	93,00	PÇ	0,12	11,16
ABRAÇADEIRA SEM SIM 19-27	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	1,10	2,20
FLUIDO FREIO DOT3 500 ML	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	3,00	UN	9,90	29,70
CORREIA V AC GIR/ALT/BA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	29,00	29,00
REPARO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	24,00	48,00
DISCO DE FREIO DIANTEIRO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	140,00	280,00
CUBO RODA TRASEIRA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	253,00	506,00
CORREIA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	35,00	35,00
FILTRO DE AR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	99,00	99,00
JUNTA HOMOCINÉTICA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	240,00	240,00
BICO INJETOR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	1.350,00	2.700,00
COXIM CAMBIO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	105,00	105,00
REPARO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	106,00	106,00
SENSOR TEMPERATURA ÁGUA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	42,00	42,00
PAINEL DE CONTROLE AR CONDICIONADO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	UN	305,00	305,00
RESISTENCIA EVAP.	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	UN	100,00	100,00
MANOMETRO	PHOENIX IND.COM.EQUIPAMENTOS CIENTIFICC	44.239.382/0001-86	1,00	UN	344,80	344,80
FILTRO	PHOENIX IND.COM.EQUIPAMENTOS CIENTIFICC	44.239.382/0001-86	1,00	PÇ	250,00	250,00
REFIL POLIPROPILENO 10'' PARA OSMOSE REVERSA	PHOENIX IND.COM.EQUIPAMENTOS CIENTIFICC	44.239.382/0001-86	1,00	UN	205,20	205,20
DIVISÓRIA COMPLETA	A. CUNE & A. CARVALHO LTDA ME	15.295.544/0001-03	1,00	M2	398,00	398,00
FRETE	DEUSIMAR OSORIO NEVES ME	20.631.451/0001-34	1,00	UN	16,00	16,00
K-OTRINE	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	4,00	LT	9,00	36,00
SERROTE PODA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	105,00	105,00
VASSOURA GRAMA PALHETA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	15,00	30,00
GARRAFA TÉRMICA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	27,00	27,00
TORNEIRA BICO MÓVEL	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	PÇ	4,00	4,00
COMPOSTO ALIMENTAR CHOCOLATE TRADICIONAL	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	500,00	UN	2,20	1.100,00
FORTIFICADO COM VITAMINAS - 200 ML						
COMPOSTO ALIMENTAR CHOCOLATE TRADICIONAL	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	500,00	UN	2,20	1.100,00
FORTIFICADO COM VITAMINAS - 200 ML						
SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	600,00	600,00
BOMBOM NESTLE ESPECIALIDADES	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	50,00	UN	8,99	449,50
PNEU 185 R14 CHRONO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	320,00	640,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	AUTO VIDROS BAVATI LTDA EPP	13.477.501/0001-05	1,00	UN	190,00	190,00
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	20,50	KG	8,50	174,25
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,50	KG	21,00	31,50
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,50	KG	23,80	35,70
LOMBO SUÍNO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	12,80	KG	11,50	147,20
LINGUIÇA CALABREZA DEFUMADA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	KG	12,75	38,25
BACON DEFUMADO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,00	KG	15,70	15,70
COSTELA BOVINA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	KG	10,45	62,70
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	12,70	KG	17,30	219,71
FILÉ DE FRANGO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	KG	8,60	25,80
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	8,00	KG	13,50	108,00
ALMEIRÃO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	MÇ	2,47	12,35
TOMATE PARA SALADA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,50	KG	1,97	4,93
CHEIRO VERDE	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	8,00	MÇ	1,03	8,24
CENOURA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,00	KG	1,17	1,17

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Outubro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ALFACE AMERICANA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	MÇ	2,23	13,38
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	1,27	1,27
ABACAXI PÉROLA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	UN	2,27	9,08
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	KG	1,49	7,45
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,50	KG	9,84	4,92
PEPINO JAPONES	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	1,57	2,36
COUVE MANTEIGA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	MÇ	2,01	4,02
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	3,97	11,91
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	1,00	PCT	2,97	2,97
LIMÃO	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	3,00	KG	0,87	2,61
BATATA INGLESA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	4,00	KG	1,30	5,20
BATATA PALHA 140 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	15,00	UN	4,65	69,75
AZEITONA VERDE SEM CAROÇO 325 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	UN	6,75	67,50
ADOÇANTE LÍQUIDO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	FR	3,95	7,90
AÇUCAR REFINADO 1 QUILOGRAMA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	PCT	2,15	21,50
AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOGRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	18,00	PCT	9,87	177,66
MACARRÃO TORTILIONE 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	12,00	PCT	2,79	33,48
ROLO DE PAPEL TOALHA DE COPA ABSORVENTE BRANCO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	PCT	5,44	54,40
ÓLEO DE SOJA 900 ML	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	30,00	UN	3,50	105,00
SAL REFINADO 1 QUILOGRAMA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	PCT	1,33	6,65
AZEITE 500 ML	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	UN	6,98	27,92
GUARDANAPO DE PAPEL 33CM X 30 CM CADA 50 UNIDADES	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	36,00	PCT	4,27	153,72
MOLHO PRONTO DE TOMATE 340 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	48,00	UN	1,97	94,56
CATCHUP 400 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	UN	4,27	12,81
CALDO DE CARNE 63 GRAMAS - 6 TABLETES	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	CX	1,95	9,75
TRIGO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	UN	3,97	7,94
FEIJÃO 2 QUILOGRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	8,00	PCT	10,25	82,00
PALITO DE DENTE 100 UNIDADES	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	9,00	CX	2,20	19,80
COLORAU EM PÓ - 50 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	PCT	1,89	9,45
CALDO DE GALINHA 63 GRAMAS - 6 TABLETES	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	CX	1,95	9,75
GELATINA SABOR ABACAXI	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	UN	0,97	1,94
ARROZ 5 QUILOGRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	18,00	PCT	12,11	217,98
CALDO DE LEGUMES 63 GRAMAS - 6 TABLETES	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	CX	1,95	9,75
VINAGRE BRANCO 750 ML	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	UN	3,68	22,08
MOSTARDA 180 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	UN	4,30	12,90
FUBÁ 1 QUILOGRAMA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	PCT	2,40	4,80
MARIA MOLE 50 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	UN	2,27	9,08
ERVILHA EM CONSERVA 200 G	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	15,00	UN	1,43	21,45
AMEIXA SECA 400 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	PCT	9,95	19,90
MACARRÃO PARAFUSO 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	PCT	2,79	16,74
UVA PASSA PRETA 200 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	PCT	5,59	22,36
ROSQUINHA DE LEITE 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	PCT	4,95	49,50
GELATINA EM PÓ SABOR MORANGO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	PCT	0,97	1,94
FERMENTE QUÍMICO EM PÓ 100 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	UN	3,33	13,32
MACARRÃO ESPAGUETE 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	PCT	2,79	16,74
LENTILHA 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	PCT	5,83	11,66
LEITE CONDENSADO 395 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	UN	3,85	7,70
GELATINA EM PÓ SABOR UVA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	PCT	0,97	1,94

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Outubro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
GELATINA SABOR LIMÃO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	UN	0,97	1,94
ORÉGANO 10 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	PCT	1,88	3,76
FILTRO DE CAFÉ 103 (30 UNIDADES)	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	UN	4,47	44,70
FARINHA DE TRIGO 1 QUILOGRAMA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	PCT	2,85	17,10
CREME DE LEITE 300 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	UN	3,95	19,75
MILHO PARA CANJICA 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	PCT	3,97	7,94
COCO RALADO 100 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	PCT	3,90	23,40
CREME DE CEBOLA 65 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	PCT	2,80	16,80
BISCOITO MARIA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	PCT	2,85	42,75
EXTRATO DE TOMATE 1.080 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	CX	6,00	30,00
MILHO EM CONSERVA 200 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	UN	1,63	32,60
FARINHA DE MANDIOCA 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	3,00	PCT	3,00	9,00
FARINHA DE MILHO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	3,00	PCT	3,00	9,00
MASSA PARA LASANHA 200 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	UN	3,85	23,10
BISCOITO CREAM CRACKER	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	PCT	2,85	42,75
PAPEL ALUMINIO 45CM X 7,5M	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	5,20	52,00
BISCOITO DE MAIZENA 400 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	PCT	2,85	42,75
AMIDO MILHO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	PCT	2,58	5,16
SUCO DE GOIABA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	4,30	51,60
SUCO DE CAJU	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	4,13	49,56
QUEIJO PARMESÃO RALADO 100 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	4,38	43,80
CHÁ MATTE 250 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	5,00	50,00
SUCO DE UVA 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	5,00	60,00
CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	60,00	PCT	7,80	468,00
MAIONESE 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	3,00	UN	5,88	17,64
SUCO DE PESSEGO 2 L	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	GL	5,00	60,00
SUCO DE MARACUJÁ	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	8,50	102,00
MARGARINA VEGETAL 80% DE LIPIDIOS 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	UN	4,95	99,00
CHAVE DE SETA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	386,00	386,00
CONCERTA - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DROGARIA SÃO PAULO S.A.	61.412.110/0410-05	3,00	CX	181,13	543,39
SERVIÇOS BANCÁRIOS	BANCO DO BRASIL SA	00.000.000/0001-91	3.342,95	UN	1,40	4.680,13
PNEU 185/65 R14	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	280,00	560,00
CARGA OXIGÊNIO 03 MTS	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	2,00	UN	183,40	366,80
MEIÕES	MAXSPORT UNIFORMES ESPORTIVOS LTDA	09.415.433/0001-82	14,00	UN	15,00	210,00
CHEIRO VERDE	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	8,00	MÇ	1,03	8,24
ALFACE AMERICANA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	MÇ	2,23	8,92
MANDIOCA 700 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	PCT	1,97	7,88
TOMATE PARA SALADA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	KG	1,97	7,88
CENOURA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	KG	1,17	2,34
ALMEIRÃO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	MÇ	2,47	9,88
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	KG	21,00	42,00
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	KG	23,80	47,60
SALSICHA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,50	KG	5,20	18,20
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	KG	13,50	54,00
FILÉ DE FRANGO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	17,40	KG	8,60	149,64
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	11,30	KG	17,30	195,49
VAGEM	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	5,18	10,36
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	1,27	2,54
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	3,97	11,91
CHUCHU	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	1,67	2,51

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Outubro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	9,84	9,84
MELANCIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	10,00	KG	0,98	9,80
REPOLHO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	KG	1,17	4,68
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	KG	1,49	7,45
REPOLHO ROXO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	2,43	2,43
LIMÃO	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	5,00	KG	0,87	4,35
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	2,00	PCT	2,97	5,94
BATATA INGLESA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	8,00	KG	1,30	10,40
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	23,85	KG	8,50	202,73
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	45,00	KG	8,50	382,50
PÃO DE LEITE 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	12,00	KG	8,50	102,00
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	32,50	KG	17,30	562,25
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	21,50	KG	13,50	290,25
SALSICHA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	9,00	KG	5,20	46,80
FILÉ DE FRANGO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	15,00	KG	8,60	129,00
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	23,00	KG	21,00	483,00
PÃO DE FORMA FATIADO 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	PCT	5,50	16,50
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	19,00	KG	23,80	452,20
BISCOITO DE POLVILHO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,10	KG	29,00	60,90
BISNAGUINHA 300 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	11,00	PCT	5,50	60,50
TOMATE PARA SALADA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	7,00	KG	1,97	13,79
CHEIRO VERDE	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	8,00	MÇ	1,03	8,24
ALFACE AMERICANA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	7,00	MÇ	2,23	15,61
ACELGA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	9,00	MÇ	2,27	20,43
MANDIOCA 700 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	PCT	1,97	3,94
CENOURA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	KG	1,17	3,51
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	26,00	KG	1,27	33,02
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	20,00	KG	1,49	29,80
GOIABA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	KG	1,60	8,00
CHUCHU	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	6,50	KG	1,67	10,86
BANANA NANICA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	68,00	KG	1,24	84,32
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	9,84	14,76
ABOBRINHA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	1,14	1,71
ABACAXI PÉROLA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	50,00	UN	2,27	113,50
REPOLHO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	1,17	2,34
MAMÃO PAPAYA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	1,00	KG	1,78	1,78
LIMÃO	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	16,00	KG	0,87	13,92
LARANJA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	80,00	KG	0,86	68,80
BATATA INGLESA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	6,00	KG	1,30	7,80
ÁGUA DESTILADA 5 LITROS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	10,00	GL	6,50	65,00
COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA 9 FIOS, 100% ALGODÃO 8 DOBRAS NÃO ESTÉRIL 7,5 CM X 7,5 CM - CAIXA COM 20X50 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	50,00	CX	7,50	375,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	35,00	35,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	30,00	30,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	380,00	380,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	290,00	290,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	370,00	370,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	370,00	370,00
SERVIÇO MECÂNICO	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	100,00	100,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Outubro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SENSOR TEMPERATURA ÁGUA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	20,00	20,00
CABO ACELERADOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	10,00	10,00
FILTRO ÓLEO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	20,00	20,00
FILTRO ÓLEO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	20,00	20,00
CORREIA DENTADA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	40,00	40,00
TENSOR CORREIA DENTADA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	80,00	80,00
RETENTOR VIRABREQUIM	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	55,00	55,00
BOMBA DE ÁGUA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	95,00	95,00
RETENTOR DO VOLANTE	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	20,00	20,00
JUNTA MOTOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	20,00	20,00
FILTRO DA BOMBA ELÉTRICA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	20,00	20,00
CABO EMBREAGEM	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PCT	15,00	15,00
FLEXÍVEL DE EMBREAGEM	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	14,00	14,00
BORBOLETA CABO EMBREAGEM	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	5,00	5,00
CABO EMBREAGEM	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PCT	35,00	35,00
JUNTA DO CARBURADOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	30,00	30,00
KIT JUNTA DA HOMOCINÉTICA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	4,00	KIT	15,00	60,00
ROTOR DISTRIBUIDOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	25,00	25,00
BUCHA DO VARÃO DO CÂMBIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	5,00	5,00
GARFO CÂMBIO RÉ	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	48,00	48,00
RETENTOR LATERAL DA COROA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	PÇ	10,00	20,00
ROLAMENTO LATERAL DA COROA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	PÇ	45,00	90,00
JOGO JUNTA CÂMBIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	JG	25,00	25,00
SILICONE	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	20,00	20,00
BORRACHA DO AMORTECEDOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	PÇ	8,00	16,00
ÓLEO CÂMBIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	3,00	UN	16,00	48,00
ANEL SINCRONIZADO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	4,00	UN	40,00	160,00
ENGRENAGEM RÉ	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	45,00	45,00
MANCAL	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	54,00	54,00
REGULADOR DE VOLTAGEM	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	51,00	51,00
POLIA DO ALTERNADOR	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	36,00	36,00
ROTOR DO ALTERNADOR	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	142,00	142,00
ROLAMENTO 6202	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	18,00	18,00
ROLAMENTO	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	21,00	21,00
BUZINA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	62,00	62,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	INSTITUTO MEDICO DE DIAGNOSTICO POR IMA	64.923.568/0001-67	1,00	UN	540,00	540,00
SENSOR TEMPERATURA ÁGUA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	40,00	40,00
MANGUEIRA DE ÁGUA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	45,00	45,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	50,00	50,00
PARADOX BALDE 20 LITROS	NOVA ERA AGRICOLA PIRANGI LTDA	04.731.876/0001-69	4,00	GL	450,00	1.800,00
BRAÇO METÁLICO	JOAO PAULO ZERBINATI - ME	13.148.066/0001-75	2,00	UN	400,00	800,00
LUMINÁRIA COMPLETA	JOAO PAULO ZERBINATI - ME	13.148.066/0001-75	2,00	UN	200,00	400,00
LÂMPADA COMPACTA 46 W X 220 V	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	6,00	UN	30,00	180,00
GLOBO ESFÉRICO CRISTAL 15 X 30	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	3,00	UN	45,00	135,00
LÂMPADA MISTA 250 W	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	4,00	UN	15,00	60,00
INSULINA NOVO RAPID - REFIS COM 0,3 ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	10,00	UN	33,00	330,00
ROSQUINHA DE LEITE 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	12,00	PCT	4,95	59,40
FILTRO DE CAFÉ 103 (30 UNIDADES)	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	20,00	UN	4,47	89,40
SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS - 100 UNIDADES	LICITCAF EMBALAGENS EIRELI ME	20.128.763/0001-20	5,00	PCT	35,00	175,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Outubro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SACO DE LIXO PRETO 20 LITROS - 100 UNIDADES	LICITCAF EMBALAGENS EIRELI ME	20.128.763/0001-20	5,00	PCT	9,08	45,40
SACO DE LIXO PRETO 60 LITROS - 100 UNIDADES	LICITCAF EMBALAGENS EIRELI ME	20.128.763/0001-20	5,00	PCT	16,50	82,50
CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	PCT	7,80	93,60
CORREIA B-58	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	26,14	52,28
NIPLE ø 3/4''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	7,71	30,84
FONTE DE ALIMENTAÇÃO	HORA SOL COM. ASSIST. DE RELOGIOS LTDA	50.399.542/0001-57	1,00	UN	120,00	120,00
PARAFUSO DE AÇO 3/4 X 2	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	3,20	6,40
MANGUEIRA CRISTAL ø 3/4''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	3,00	UN	3,59	10,77
PINO TRAVA 7/16''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	PÇ	3,09	12,36
PARAFUSO SEXTAVADO	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	PÇ	0,34	0,34
CAP PVC SOLD. 60 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	4,33	4,33
NIPLE PARA MANG 1.1/2'' F.F	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	9,00	9,00
REGISTRO ø 3/4''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	PÇ	7,14	7,14
TUBO PVC IRR 75 MM X 6M	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	27,61	27,61
LUVA RED. GALVANIZADO 3/4 X 1/2''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	PÇ	14,33	14,33
ADESIVO PLÁSTICO 75 GRAMAS	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	3,50	3,50
CUPILHA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	0,23	0,23
NIPLE PVC 3/4''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	1,65	1,65
PLUG MACHO UNIV 10A 250V	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	2,62	2,62
ARRUELA PRESSÃO 5/16	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	3,00	PÇ	0,05	0,15
ARRUELA LISA 5/16'' ZINC	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	3,00	PÇ	0,08	0,24
PORCA NC 5/16''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	3,00	UN	0,10	0,30
PARAFUSO 5/16 X 1	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	3,00	UN	0,38	1,14
RETENTOR 00880	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	PÇ	8,14	8,14
RETENTOR	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	12,50	12,50
RETENTOR	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	11,39	11,39
MANGUEIRA 1.1/2'' MARROM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	3,20	UN	13,63	43,62
ABRAÇADEIRA MS 1.1/2''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	6,85	13,70
ADESIVO PARA JUNTA 73G 3 METROS	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	4,06	4,06
ADESIVO PLÁSTICO 75 GRAMAS	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	6,49	6,49
ADESIVO PLÁSTICO COM PINCEL 175 GRAMAS	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	15,89	15,89
FITA VEDA ROSCA 18MM 50M	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	8,29	8,29
GAXETA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	3,46	3,46
NIPLE PARA MANG 1.1/2'' F.F	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	7,55	15,10
CURVA MACHO GALV 3''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	21,13	21,13
LUVA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	3,02	3,02
CURVA PVC IRR 75 MM X 900	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	11,17	11,17
PINO FEMEA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	PÇ	4,04	4,04
FITA VEDA ROSCA 18MM 50M	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	8,29	8,29
COTOVELO 3/4 X 900	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	8,36	16,72
NIPLE 1/2''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	PÇ	5,12	5,12
BUCHA RED PVC 1 X 3/4''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	6,39	6,39
UNIÃO 1/2''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	5,53	5,53
BUCHA RED 3/4'' X 1/2''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	PÇ	3,93	3,93
TÊ ø 3/4''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	PÇ	12,05	12,05
NIPLE ø 3/4''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	7,71	30,84
ABRAÇADEIRA SEM SIM 19-27	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	0,72	1,44
ABRAÇADEIRA SEM FIM 12-16	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	3,00	UN	0,77	2,31
MANGUEIRA CRIST LISA 1/2''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	1,77	1,77
BUCHA RED. GALVANIZADA 1/2 X 3/8''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	4,02	16,08

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Outubro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ADAPTADOR INTERNO POLIET. 3/4''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	1,46	5,84
REGISTRO ESFERA DE METAL 3/4	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	18,77	18,77
CORREIA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	35,46	35,46
CURVA PVC IRR 75 MM X 900	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	12,16	12,16
NIPLE ø 3/4'' GALVANIZADO	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	PÇ	4,37	8,74
LUVA PVC BR 3/4''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	6,42	6,42
NIPLE ø 3/4''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	4,37	8,74
CONECTOR	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	PÇ	7,42	7,42
FITA VEDA ROSCA 18MM 50M	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	6,36	6,36
VASSOURA GRAMA PALHETA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	10,93	10,93
CURVA PVC IRR 75MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	11,17	11,17
ABRAÇADEIRA SEM FIM 9-13	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	3,00	UN	0,77	2,31
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	JOAO PAULO ZERBINATI - ME	13.148.066/0001-75	2,00	UN	400,00	800,00
TECIDO DE FIBRA DE VISCOSE PARA DESENGORDURAR FOGÕES, PIAS E AZULEJOS	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	10,00	PCT	2,62	26,20
INSETICIDA 300 ML	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	3,00	FR	5,08	15,24
DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	12,00	UN	3,58	42,96
TELA DO BICO M/50 VERMELHO	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	1,10	1,10
LENÇOL DE BORRACHA FINO	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	0,25	KG	19,50	4,88
CORREIA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	15,75	15,75
BICO LEQUE	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	4,36	4,36
TÊ 1'' POLIETILENO	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	3,00	PÇ	1,06	3,18
MICRO ASPERSOR	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	6,00	UN	0,95	5,70
ABRAÇADEIRA SEM FIM 12-16	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	7,00	UN	0,77	5,39
ADAPTADOR INTERNO RED. 1/2 X 3/8	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	0,74	0,74
JOELHO ø 1 1/2''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	1,05	2,10
TÊ 1'' POLIETILENO	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	PÇ	2,12	2,12
LUVA PVC BR 3/4''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	6,42	6,42
REGISTRO ESFERA DE METAL 3/4	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	18,77	18,77
CURVA PVC IRR 75 MM X 900	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	10,20	10,20
PARAFUSO SEXTAVADO 5/16''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	8,00	UN	0,46	3,68
ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL 25 MM X 3/4	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	0,59	1,18
CORREIA A-64	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	19,07	38,14
ARRUELA LISA 1/2	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	16,00	UN	0,24	3,84
LENÇOL DE BORRACHA FINO	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,71	KG	19,50	33,35
NIPLE PARA MANG 1.1/2'' F.F	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	9,00	18,00
REGISTRO ESFERA METAL 1.1/2''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	96,19	96,19
PORCA 5/16 NC	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	8,00	PÇ	0,10	0,80
DUREPOXI	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	2,59	2,59
ARRUELA LISA 5/16'' ZINC	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	16,00	PÇ	0,08	1,28
SILICONE ADESIVO INC. 50 GRAMAS	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	4,90	9,80
ARRUELA LISA 5/16'' ZINC	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	PÇ	0,08	0,08
PORCA 5/16 NC	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	PÇ	0,15	0,15
PARAFUSO SEXT. NC 5/16 X1.1/2''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	0,24	0,24
PARAFUSO SEXT. NC 5/16 X1''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	0,25	0,25
CHAVE COMBINADA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	8,24	8,24
CHAVE COMBINADA 12 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	6,63	6,63
CHAVE FIXA 1/2 X 9/16	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	5,61	5,61
PLUG MACHO UNIV 10A 250V	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	2,62	2,62
PINO FEMEA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	PÇ	4,04	4,04

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Outubro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
LENÇOL DE BORRACHA FINO	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	KG	19,50	19,50
LUVA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	6,60	13,20
SILICONE TRANSPARENTE 280 GRAMAS	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	12,52	12,52
REBITE 3/16	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	40,00	PÇ	0,18	7,20
FITA ISOLANTE	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	3,00	UN	4,88	14,64
ABRAÇADEIRA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	PÇ	0,78	1,56
SILICONE TRANSPARENTE 280 GRAMAS	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	12,52	12,52
REBITE 525	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	40,00	UN	0,18	7,20
DISCO DE CORTE 7	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	6,68	26,72
ENGATE RAP 1/4'' FEMEA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	19,85	19,85
ESPIGÃO 1/4 X 5/16'' ESCAMA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	3,53	3,53
FITA ISOLANTE 19MM X 20M	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	3,00	UN	4,77	14,31
ARRUELA LISA 5/16'' ZINC	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	10,00	PÇ	0,08	0,80
PORCA 5/16 NC	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	10,00	PÇ	0,10	1,00
PARAFUSO SEXTAVADO	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	10,00	PÇ	0,46	4,60
LIXA D'ÁGUA N° 180	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	PÇ	0,99	1,98
ARRUELA LISA 5/16'' ZINC	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	10,00	PÇ	0,08	0,80
PARAFUSO SEXTAVADO 5/16''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	10,00	UN	0,46	4,60
LIXA DE FERRO N° 60	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	PÇ	1,92	3,84
CADEADO 20 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	10,98	21,96
ESCOVA CIRC. 6 X 3/4''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	32,15	32,15
PORCA 5/16 NC	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	10,00	PÇ	0,10	1,00
ABRAÇADEIRA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	PÇ	2,89	2,89
ARRUELA LISA 3/8'' ZINC	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	PÇ	0,12	0,12
PARAFUSO 3/8 X 1	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	0,46	0,46
ARRUELA LISA 5/16'' ZINC	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	PÇ	0,08	0,32
PORCA 5/16 NC	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	PÇ	0,10	0,20
PARAFUSO SEXTAVADO 5/16''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	0,37	0,74
PORCA 10 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	3,00	PÇ	0,29	0,87
ARRUELA LISA 10 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	6,00	PÇ	0,05	0,30
PARAFUSO 10 X 50 MA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	3,00	UN	0,77	2,31
ÓLEO LUBRIFICANTE 10W40	VILLE RIO PRETO COMERCIO DE VEICULOS E	07.866.156/0006-03	1,00	UN	121,36	121,36
KIT REVISÃO	VILLE RIO PRETO COMERCIO DE VEICULOS E	07.866.156/0006-03	1,00	KIT	45,00	45,00
HIGIENIZADOR DE AR CONDICIONADO	VILLE RIO PRETO COMERCIO DE VEICULOS E	07.866.156/0006-03	1,00	UN	95,00	95,00
LIMPADOR	VILLE RIO PRETO COMERCIO DE VEICULOS E	07.866.156/0006-03	1,00	UN	120,00	120,00
ANEL	VILLE RIO PRETO COMERCIO DE VEICULOS E	07.866.156/0006-03	1,00	UN	5,09	5,09
FILTRO DO HIDRAULICO	VILLE RIO PRETO COMERCIO DE VEICULOS E	07.866.156/0006-03	1,00	UN	28,27	28,27
FILTRO COMBUSTÍVEL	VILLE RIO PRETO COMERCIO DE VEICULOS E	07.866.156/0006-03	1,00	PÇ	36,07	36,07
FILTRO ÓLEO	VILLE RIO PRETO COMERCIO DE VEICULOS E	07.866.156/0006-03	1,00	UN	34,67	34,67
SERVIÇO MECÂNICO	VILLE RIO PRETO COMERCIO DE VEICULOS E	07.866.156/0006-03	1,00	UN	360,15	360,15
LEITE INTEGRAL 1 LITRO	LATICINIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	840,00	UN	2,45	2.058,00
REQUEIJÃO 200 GRAMAS	LATICINIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	UN	3,48	34,80
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	INSTITUTO MEDICO DE DIAGNOSTICO POR IMA	64.923.568/0001-67	1,00	UN	540,00	540,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	INSTITUTO MEDICO DE DIAGNOSTICO POR IMA	64.923.568/0001-67	1,00	UN	540,00	540,00
REFRIGERANTE 2 LITROS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	48,00	UN	5,19	249,12
REFRIGERANTE GUARANÁ 2 LITROS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	48,00	UN	2,99	143,52
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	80,00	80,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Outubro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	V.V.REDUTORES E FUNDICOES LTDA - ME	17.135.876/0001-48	1,00	UN	440,00	440,00
SERVIÇO MECÂNICO	CLAUDINEI ANTONIO ANGELO	13.074.445/0001-68	1,00	UN	250,00	250,00
LÂMPADA H3 12V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	18,00	18,00
LÂMPADA H1 12V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	18,00	18,00
LÂMPADA 1034 12V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	3,00	3,00
DIVALPROATO DE SODIO 250 MG CX C/ 30 CP	AGLON COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	65.817.900/0001-71	10,00	CX	31,60	316,00
LEVODOPA 100 MG + BENSERAZIDA 25 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS - (DISPERSIVEL)	AGLON COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	65.817.900/0001-71	20,00	CX	41,80	836,00
DIVALPROATO DE SÓDIO 500 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	AGLON COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	65.817.900/0001-71	10,00	CX	35,60	356,00
SERTRALINA 50 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO IMPORTAÇÃO	04.027.894/0003-26	300,00	CX	3,58	1.074,00
DOXASOZINA 4 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO IMPORTAÇÃO	04.027.894/0003-26	100,00	CX	13,48	1.348,00
CITALOPRAM 20 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO IMPORTAÇÃO	04.027.894/0003-26	100,00	CX	4,00	400,00
AMIODARONA 200 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO IMPORTAÇÃO	04.027.894/0003-26	200,00	CX	7,48	1.496,00
AZITROMICINA 200 MG/5ML SUSPENSÃO ORAL	DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO IMPORTAÇÃO	04.027.894/0003-26	5,00	CX	168,00	840,00
LEVODOPA 200 MG + BENSERAZIDA 50 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	AGLON COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	65.817.900/0001-71	6,00	CX	32,10	192,60
SERVIÇO MECÂNICO	V.V.REDUTORES E FUNDICOES LTDA - ME	17.135.876/0001-48	1,00	UN	150,00	150,00
SERVIÇO MECÂNICO	V.V.REDUTORES E FUNDICOES LTDA - ME	17.135.876/0001-48	1,00	UN	150,00	150,00
SULFATO FERROSO 40 MG CX C/ 500 CP	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	2,00	CX	18,50	37,00
CEFTRIAXONA 500 MG IM - 1 AMPOLA	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	100,00	CX	11,98	1.198,00
ÁCIDO FÓLICO 5 MG - CAIXA COM 100 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	10,00	CX	5,78	57,80
ATENOLOL 50 MG - CAIXA COM 600 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	5,00	CX	21,58	107,90
ÁCIDO ACETILSALICILICO 100 MG - USO ORAL - CAIXA COM 100 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	10,00	CX	3,38	33,80
FENOTERL 5 MG/ML 20 ML	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	50,00	UN	2,26	113,00
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	8,90	KG	8,50	75,65
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	0,50	KG	21,00	10,50
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	0,50	KG	23,80	11,90
LINGUIÇA SUÍNA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,00	KG	12,00	12,00
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	KG	13,50	67,50
LOMBO SUÍNO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,65	KG	11,50	53,48
FILÉ DE FRANGO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	KG	8,60	43,00
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	13,50	KG	17,30	233,55
COUVE FLOR	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	UN	1,87	11,22
TOMATE PARA SALADA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,50	KG	1,97	10,84
CHEIRO VERDE	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	MÇ	1,03	6,18
CENOURA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	0,50	KG	1,17	0,59
ALMEIRÃO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	MÇ	2,47	9,88
ALFACE AMERICANA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	MÇ	2,23	13,38
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	1,27	2,54
REPOLHO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	1,17	3,51
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	3,97	11,91
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	KG	1,49	7,45
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,50	KG	9,84	4,92
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	3,00	PCT	2,97	8,91
LIMÃO	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	3,00	KG	0,87	2,61
BATATA INGLESA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	5,00	KG	1,30	6,50

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Outubro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
COSTELINHA SUÍNA	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	6,00	KG	14,80	88,80
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	136,00	KG	8,50	1.156,00
PÃO DE LEITE 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	40,00	KG	8,50	340,00
SALSICHA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	54,50	KG	5,20	283,40
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	102,24	KG	13,50	1.380,24
LOMBO SUÍNO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	58,00	KG	11,50	667,00
HAMBURGUER BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	60,00	UN	0,85	51,00
FILÉ DE FRANGO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	12,50	KG	8,60	107,50
FÍGADO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,00	KG	9,50	9,50
EMPANADOS DE FRANGO TRADICIONAL	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	9,00	KG	12,45	112,05
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	24,00	KG	17,30	415,20
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	17,00	KG	21,00	357,00
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	16,00	KG	23,80	380,80
MORTADELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	18,00	KG	19,90	358,20
BISNAGUINHA 300 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	13,00	PCT	5,50	71,50
PÃO DE FORMA FATIADO 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	PCT	5,50	11,00
BISCOITO DE POLVILHO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,40	KG	29,00	98,60
MORANGO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	12,00	KG	4,09	49,08
ALMEIRÃO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	9,00	MÇ	2,47	22,23
ALFACE AMERICANA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	30,00	MÇ	2,23	66,90
TOMATE PARA SALADA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	24,00	KG	1,97	47,28
PIMENTÃO VERDE	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	0,50	KG	2,63	1,32
CHEIRO VERDE	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	18,00	MÇ	1,03	18,54
CENOURA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	KG	1,17	7,02
ACELGA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	16,00	MÇ	2,27	36,32
GOIABA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	14,00	KG	1,60	22,40
PEPINO JAPONES	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	15,50	KG	1,57	24,34
BANANA MAÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	2,77	5,54
PIMENTÃO VERMELHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	6,63	6,63
PIMENTÃO AMARELO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	6,63	6,63
PÊRA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	95,50	KG	4,86	464,13
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	23,00	KG	3,97	91,31
MANDIOQUINHA SALSA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	3,27	3,27
MAMÃO FORMOSA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	KG	1,23	6,15
CHUCHU	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	6,00	KG	1,67	10,02
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	26,00	KG	1,49	38,74
BANANA NANICA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	104,50	KG	1,24	129,58
ALHO MOÍDO 3 QUILOGRAMAS	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	UN	39,90	39,90
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	9,84	14,76
ABOBRINHA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	1,14	1,14
ABACAXI PÉROLA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	38,00	UN	2,27	86,26
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	29,00	KG	1,27	36,83
MAÇA NACIONAL	MATRIZ ALIMENTOS EIRELLI EPP	14.041.663/0001-69	73,00	KG	2,17	158,41
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	10,50	KG	8,45	88,73
CARNE SECA	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	2,00	KG	10,80	21,60
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	38,00	PCT	2,97	112,86
LIMÃO	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	23,00	KG	0,87	20,01
LARANJA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	88,00	KG	0,86	75,68
BATATA INGLESA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	32,00	KG	1,30	41,60
LEITE EM PO 800 GRAMAS	AFFONSO DE ANDRE & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	1,00	UN	52,32	52,32

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Outubro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
GRAXA 500 ML	MARKA VEICULOS LTDA	53.165.106/0006-16	2,00	UN	7,54	15,08
ÓLEO MOTOR	MARKA VEICULOS LTDA	53.165.106/0006-16	17,00	UN	16,48	280,16
ELEMENTO 000	MARKA VEICULOS LTDA	53.165.106/0006-16	1,00	UN	16,48	63,16
ELEMENTO DO FILTRO DE AR	MARKA VEICULOS LTDA	53.165.106/0006-16	1,00	UN	91,49	91,49
ELEMENTO FILTRANTE DE AR	MARKA VEICULOS LTDA	53.165.106/0006-16	1,00	UN	56,16	56,16
ELEMENTO FILTRANTE	MARKA VEICULOS LTDA	53.165.106/0006-16	1,00	UN	52,24	52,24
SERVIÇO DE REFORMA DE PNEU 1000X 20 LISO	GALLU PNEUS LTDA	01.143.340/0001-34	4,00	UN	359,00	1.436,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	550,00	550,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	630,00	630,00
PUBLICAÇÃO	EMPRESA FOLHA DA MANHA S/A	60.579.703/0001-48	1,00	UN	390,00	390,00
PORTA ACETONA 150 ML	MARIA DO CARMO M. DERIQUE DIST HIG. P.	66.806.811/0001-92	40,00	UN	4,95	198,00
AMOLECEDOR DE CUTICULAS 100 ML	MARIA DO CARMO M. DERIQUE DIST HIG. P.	66.806.811/0001-92	40,00	UN	4,49	179,60
LIXA	MARIA DO CARMO M. DERIQUE DIST HIG. P.	66.806.811/0001-92	40,00	UN	8,65	346,00
CREME PARA MÃOS/PÉS 240 GRAMAS	MARIA DO CARMO M. DERIQUE DIST HIG. P.	66.806.811/0001-92	40,00	UN	6,45	258,00
REMOVEDOR 500 ML	MARIA DO CARMO M. DERIQUE DIST HIG. P.	66.806.811/0001-92	40,00	UN	9,99	399,60
ALGODÃO BOLA 50 GRAMAS	MARIA DO CARMO M. DERIQUE DIST HIG. P.	66.806.811/0001-92	40,00	PCT	2,75	110,00
ESMALTE RENDA	MARIA DO CARMO M. DERIQUE DIST HIG. P.	66.806.811/0001-92	40,00	UN	2,20	88,00
ESMALTE BEIJO BOCA	MARIA DO CARMO M. DERIQUE DIST HIG. P.	66.806.811/0001-92	40,00	UN	2,20	88,00
ESMALTE NUDE CLÁSSICO	MARIA DO CARMO M. DERIQUE DIST HIG. P.	66.806.811/0001-92	40,00	UN	2,20	88,00
ESMALTE BASE SEDA	MARIA DO CARMO M. DERIQUE DIST HIG. P.	66.806.811/0001-92	40,00	UN	2,20	88,00
ESMALTE BASE FORTALECEDORA	MARIA DO CARMO M. DERIQUE DIST HIG. P.	66.806.811/0001-92	40,00	UN	2,20	88,00
LIXA GROSSA - PACOTE COM 12 UNIDADES	MARIA DO CARMO M. DERIQUE DIST HIG. P.	66.806.811/0001-92	40,00	PCT	4,35	174,00
ESFOLIANTE 250 GRAMAS	MARIA DO CARMO M. DERIQUE DIST HIG. P.	66.806.811/0001-92	40,00	UN	6,99	279,60
ESMALTE	MARIA DO CARMO M. DERIQUE DIST HIG. P.	66.806.811/0001-92	40,00	GL	2,20	88,00
TELEFONE COM FRIO PRETO	FREIMOVEIS DECORAÇÕES LTDA	56.241.532/0001-75	1,00	UN	48,00	48,00
ARROZ 5 QUILOGRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	30,00	PCT	10,00	300,00
ÓLEO DE SOJA 900 ML	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	30,00	UN	3,20	96,00
VIDRO JANELA MÓVEL VERDE	CARLOS ALBERTO BAVATI & CIA LTDA EPP	01.001.351/0001-80	1,00	PÇ	85,00	85,00
BOTIJÃO DE GÁS P 13	MAICON DAVID ATARASI - ME	11.464.521/0001-16	3,00	UN	53,00	159,00
IMPRESSORA	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	1.298,00	1.298,00
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	CORPAD SOLUÇÕES EMPRESARIAIS E INFORMAT	01.434.659/0001-19	1,00	UN	4.000,00	4.000,00
BOTIJÃO DE GÁS P 13	MAICON DAVID ATARASI - ME	11.464.521/0001-16	1,00	UN	53,00	53,00
BOTIJÃO DE GÁS P 13	MAICON DAVID ATARASI - ME	11.464.521/0001-16	1,00	UN	53,00	53,00
TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	INTERCALADOS PINUS COMERCIAL LTDA ME	02.785.214/0001-46	30,00	FD	14,90	447,00
SABONETE LÍQUIDO BACTERICIDA 800 ML	INTERCALADOS PINUS COMERCIAL LTDA ME	02.785.214/0001-46	10,00	UN	6,60	66,00
ÁLCOOL LÍQUIDO 70% - 1 LITRO	INTERCALADOS PINUS COMERCIAL LTDA ME	02.785.214/0001-46	30,00	LT	3,70	111,00
SAPONÁCEO CREMOSO 300 ML	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	5,00	FR	2,74	13,70
SACO ALVEJADO 50 X 70 CM	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	150,00	UN	2,20	330,00
REFIL DE BORRACHA PARA RODO DE ALUMÍNIO 40 CM	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	5,00	UN	2,44	12,20
PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	5,00	FD	70,00	350,00
ESPONJA DUPLA FACE - 04 ESPONJAS 110MM X 75MM X 20MM	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	5,00	UN	2,18	10,90
DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	6,00	UN	3,58	21,48
LUVA MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO M (PAR)	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	10,00	UN	1,60	16,00
VASSOURA CAIPIRA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	7,00	UN	11,55	80,85
MULTI USO 500 ML	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	24,00	FR	3,27	78,48
DETERGENTE LÍQUIDO CLEAR - 500 ML	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	30,00	UN	1,77	53,10
AGUA SANITARIA 2 LITROS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	UN	2,85	28,50

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Outubro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SACO DE LIXO PRETO 40 LITROS - 100 UNIDADES	LICITCAF EMBALAGENS EIRELI ME	20.128.763/0001-20	5,00	PCT	11,00	55,00
SACO DE LIXO PRETO 60 LITROS - 100 UNIDADES	LICITCAF EMBALAGENS EIRELI ME	20.128.763/0001-20	5,00	PCT	16,50	82,50
SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS - 100 UNIDADES	LICITCAF EMBALAGENS EIRELI ME	20.128.763/0001-20	1,00	PCT	35,00	35,00
SACO DE LIXO BRANCO 40 LITROS - 100 UNIDADES	LICITCAF EMBALAGENS EIRELI ME	20.128.763/0001-20	1,00	PCT	13,54	13,54
SACO DE LIXO BRANCO 60 LITROS - 100 UNIDADES	LICITCAF EMBALAGENS EIRELI ME	20.128.763/0001-20	1,00	PCT	20,90	20,90
SACO DE LIXO BRANCO 100 LITROS - 100 UNIDADES	LICITCAF EMBALAGENS EIRELI ME	20.128.763/0001-20	1,00	PCT	41,00	41,00
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	90,00	KG	8,50	765,00
PÃO DE LEITE 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	110,00	KG	8,50	935,00
SALSICHA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	63,00	KG	5,20	327,60
LOMBO SUÍNO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	12,00	KG	11,50	138,00
LINGUIÇA CALABREZA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	KG	8,70	26,10
FILÉ DE FRANGO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	36,50	KG	8,60	313,90
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	49,50	KG	17,30	856,35
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	41,00	KG	13,50	553,50
BISNAGA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	7,00	PÇ	5,50	38,50
BISCOITO DE POLVILHO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,40	KG	29,00	40,60
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	11,00	KG	21,00	231,00
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	15,00	KG	23,80	357,00
MORTADELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	18,00	KG	19,90	358,20
TOMATE PARA SALADA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	34,00	KG	1,97	66,98
CHEIRO VERDE	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	14,00	MÇ	1,03	14,42
COUVE FLOR	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	8,00	UN	1,87	14,96
CENOURA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,50	KG	1,17	4,10
ALMEIRÃO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,00	MÇ	2,47	2,47
ALFACE AMERICANA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	16,00	MÇ	2,23	35,68
ACELGA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,00	MÇ	2,27	2,27
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	5,00	KG	8,45	42,25
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	66,00	KG	1,27	83,82
REPOLHO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	1,17	2,34
PÊRA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	101,50	KG	4,86	493,29
MELÃO CAIPIRA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	UN	2,35	9,40
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	23,00	KG	3,97	91,31
MANDIOQUINHA SALSA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	3,27	3,27
GOIABA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	98,00	KG	1,60	156,80
CHUCHU	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	1,67	5,01
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	25,00	KG	1,49	37,25
BANANA NANICA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	42,00	KG	1,24	52,08
ALHO MOÍDO 3 QUILOGRAMAS	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	UN	39,90	39,90
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	9,84	14,76
ABOBRINHA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,50	KG	1,14	3,99
ABACAXI PÉROLA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	38,00	UN	2,27	86,26
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	10,00	PCT	2,97	29,70
MAMÃO PAPAYA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	2,00	KG	1,78	3,56
LIMÃO	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	18,00	KG	0,87	15,66
LARANJA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	78,00	KG	0,86	67,08
BATATA INGLESA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	33,00	KG	1,30	42,90
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	143,00	KG	8,50	1.215,50
PÃO DOCE DE COCO 80 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	10,00	KG	9,50	95,00
PÃO DE LEITE 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	34,50	KG	8,50	293,25

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Outubro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SALGADO PEQUENO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	240,00	UN	0,65	156,00
BELISCÃO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	2,00	KG	27,00	54,00
TORTA DE FRANGO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	4,00	UN	40,00	160,00
BOLO SIMPLES	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	80,00	UN	2,50	200,00
SERVIÇO MECÂNICO	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	115,00	115,00
ROLAMENTO AGULHA GRANDE	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	14,00	14,00
ROLAMENTO 6203	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	21,00	21,00
REGULADOR DE TENSÃO	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	91,00	91,00
SUPORTE DE ESCOVA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	15,00	15,00
SERVIÇO MECÂNICO	ANGELO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	04.037.956/0001-19	1,00	UN	400,00	400,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	INSTITUTO MEDICO DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM	64.923.568/0001-67	1,00	UN	385,00	385,00
LUVA NITRILON VD610	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	100,00	UN	6,30	630,00
CORDA SEDA 04 MM	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	30,00	UN	0,40	12,00
CORRENTE 4 MM	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,50	KG	10,00	15,00
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	11,40	KG	8,50	96,90
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEGRE	21.214.082/0001-47	2,50	KG	21,00	52,50
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEGRE	21.214.082/0001-47	2,50	KG	23,80	59,50
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEGRE	21.214.082/0001-47	5,00	KG	13,50	67,50
LINGUIÇA SUÍNA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEGRE	21.214.082/0001-47	1,00	KG	12,00	12,00
FILÉ DE FRANGO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEGRE	21.214.082/0001-47	5,00	KG	8,60	43,00
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEGRE	21.214.082/0001-47	5,00	KG	17,30	86,50
COSTELA BOVINA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEGRE	21.214.082/0001-47	7,00	KG	10,45	73,15
TOMATE PARA SALADA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEGRE	21.214.082/0001-47	2,00	KG	1,97	3,94
CHEIRO VERDE	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEGRE	21.214.082/0001-47	8,00	MÇ	1,03	8,24
CENOURA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEGRE	21.214.082/0001-47	2,00	KG	1,17	2,34
ALMEIRÃO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEGRE	21.214.082/0001-47	4,00	MÇ	2,47	9,88
ALFACE AMERICANA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEGRE	21.214.082/0001-47	8,00	MÇ	2,23	17,84
VAGEM	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	5,18	5,18
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	1,27	1,27
MELANCIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	10,00	KG	0,98	9,80
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	3,97	11,91
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	KG	1,49	7,45
ALHO MOÍDO 1 KG	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	12,90	12,90
ALHO DE CABAÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,50	KG	9,84	4,92
ABACAXI PÉROLA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	UN	2,27	11,35
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	6,00	PCT	2,97	17,82
LIMÃO	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	4,00	KG	0,87	3,48
BERINJELA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	4,00	KG	1,07	4,28
BATATA INGLESA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	4,00	KG	1,30	5,20
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO COM OSSO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	12,00	KG	5,00	60,00
MAB THERA (RITUXIMAB) 500 MG - CAIXA COM 1 AMPOLAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	6,00	CX	6.600,00	39.600,00
MAB THERA (RITUXIMAB) 100 MG - CAIXA COM 2 AMPOLAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	6,00	CX	1.440,00	8.640,00
HEPARINA 5.000 UI INJ 0,25 ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	250,00	UN	5,98	1.495,00
MANTIDAN 100 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	DROGARIA SÃO PAULO S.A.	61.412.110/0410-05	4,00	CX	12,49	49,96
INSULINA HUMALOG MIX 25 KWIK - BIFASICO	DROGARIA SÃO PAULO S.A.	61.412.110/0410-05	2,00	CX	192,08	384,16
LISPRO - CAIXA COM 5 AMPOLAS						
RISPERIDAL CON 37,5 C1	DROGARIA SÃO PAULO S.A.	61.412.110/0410-05	2,00	CX	775,98	1.551,96

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Outubro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
NEULEPTIL 4% SOLUÇÃO ORAL	DROGARIA SÃO PAULO S.A.	61.412.110/0410-05	2,00	UN	13,69	27,38
CONCERTA - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DROGARIA SÃO PAULO S.A.	61.412.110/0410-05	2,00	CX	181,13	362,26
INSULINA NOVORAPID PENFIL-INSULINA ASPARTE CX COM 5 CARPULES C/ 3ML	DROGARIA SÃO PAULO S.A.	61.412.110/0410-05	2,00	UN	166,00	332,00
BOTIJÃO DE GÁS P 13	MAICON DAVID ATARASI - ME	11.464.521/0001-16	2,00	UN	53,00	106,00
BOTIJÃO DE GÁS P45	MAICON DAVID ATARASI - ME	11.464.521/0001-16	7,00	UN	252,00	1.764,00
RODO ASPIRADOR ESCOVA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	59,00	59,00
PENEIRA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	PÇ	26,00	26,00
ESTOJO DE TESTE PH E CLORO	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	29,00	29,00
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	323,60	KG	8,50	2.750,60
ÓLEO VASELINA LÍQUIDA (ÓLEO AMACIANTE PARA O CORPO) COMPOSIÇÃO: MINERAL OIL - 01 MILTRO PNEU 18,4 X 30	LIDIANE CRISTINE MOREIRA EPP	21.543.755/0001-02	5,00	LT	13,00	65,00
CAMARA DE AR 18.4 X 30	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	2.115,00	4.230,00
TROFÉU 3º COLOCADO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	250,00	500,00
TROFÉU VICE CAMPEÃO	OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI ME	15.591.450/0001-73	1,00	UN	69,99	59,99
TROFÉU CAMPEÃO	OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI ME	15.591.450/0001-73	1,00	UN	79,99	79,99
MEDALHA BRONZE	OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI ME	15.591.450/0001-73	1,00	UN	99,99	89,99
MEDALHA PRATA	OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI ME	15.591.450/0001-73	20,00	UN	2,99	59,80
MEDALHA OURO	OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI ME	15.591.450/0001-73	10,00	UN	2,99	29,90
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI ME	15.591.450/0001-73	30,00	UN	2,99	89,70
SERVIÇO MECÂNICO	INSTITUTO MEDICO DE DIAGNOSTICO POR IMA	64.923.568/0001-67	1,00	UN	450,00	450,00
FILTRO ÓLEO	A META VEICULOS LTDA	54.473.160/0010-78	1,00	UN	727,00	727,00
FILTRO COMBUSTÍVEL	A META VEICULOS LTDA	54.473.160/0010-78	1,00	UN	81,76	81,76
CARTER DA EMBREAGEM	A META VEICULOS LTDA	54.473.160/0010-78	1,00	PÇ	180,19	180,19
ÓLEO MOTOR	A META VEICULOS LTDA	54.473.160/0010-78	1,00	UN	39,00	39,00
PARAFUSO	A META VEICULOS LTDA	54.473.160/0010-78	6,00	UN	52,51	315,06
HIGIENIZADOR DE AR CONDICIONADO	A META VEICULOS LTDA	54.473.160/0010-78	1,00	UN	45,00	45,00
LÍQUIDO DE ARREFECIMENTO	A META VEICULOS LTDA	54.473.160/0010-78	1,00	UN	70,00	70,00
ELEMENTO DO FILTRO DE AR	A META VEICULOS LTDA	54.473.160/0010-78	2,00	UN	7,50	15,00
ELEMENTO FILTRANTE	A META VEICULOS LTDA	54.473.160/0010-78	1,00	UN	95,60	95,60
LIMPADOR	A META VEICULOS LTDA	54.473.160/0010-78	1,00	UN	70,48	70,48
SERVIÇO MECÂNICO	A META VEICULOS LTDA	54.473.160/0010-78	1,00	UN	59,00	59,00
BOLA MAX 500	CANNES VEICULOS LTDA	53.064.325/0001-02	1,00	UN	875,00	875,00
SERVIÇO DE INSTALAÇÃO AR SPLIT 12.000 BTUS	OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI ME	15.591.450/0001-73	4,00	UN	89,00	356,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS MÓVEIS	LUCIANA APARECIDA SIMAO RIBEIRO ME	05.612.909/0001-14	1,00	UN	1.100,00	1.100,00
SERVIÇO DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO	LUIS FRANCISCO DURIGAN - ME	04.832.915/0001-14	1,00	UN	250,00	250,00
SERVIÇO DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	50,00	50,00
SERVIÇO DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	50,00	50,00
SERVIÇO DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	130,00	130,00
SERVIÇO DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	250,00	250,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	60,00	60,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	40,00	40,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	40,00	40,00
LÂMPADA 1034 12V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	40,00	40,00
SOQUETE NYLON	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	6,50	6,50
LÂMPADA H5 12V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	13,19	13,19
LÂMPADA PARA LANTERNA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	37,64	37,64
BATERIA 60AMP	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	3,50	7,00
	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	320,00	320,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Outubro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
TRAVA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	3,00	UN	4,00	12,00
FIO PARA INSTALAÇÃO 4,00 MM	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	4,00	4,00
CONECT 2 VIAS ALTERNADOR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	4,00	UN	1,20	4,80
SOQUETE DE FAROL	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	6,00	12,00
LÂMPADA PARA LANTERNA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	6,00	UN	2,60	15,60
SOQUETE ISOLADO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	4,00	PÇ	5,60	22,40
SENSOR TEMPERATURA ÁGUA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	39,80	39,80
BUZINA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	59,98	59,98
RELE TEMP. LIMPADOR IM11412	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	PÇ	139,38	139,38
FUSIL LAMINA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	4,00	UN	0,50	2,00
CONECT 2 VIAS ALTERNADOR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	14,97	14,97
ROLAMENTO 6204	COMERCIAL DE PECAS E OFICINA MEC S JOAC	60.371.903/0001-00	1,00	UN	30,00	30,00
ROLAMENTO	COMERCIAL DE PECAS E OFICINA MEC S JOAC	60.371.903/0001-00	1,00	UN	162,00	162,00
REPARO BOMBA HIDRÁULICA COMPLETO	COMERCIAL DE PECAS E OFICINA MEC S JOAC	60.371.903/0001-00	1,00	UN	180,00	180,00
FILTRO CAIXA DE DIREÇÃO	COMERCIAL DE PECAS E OFICINA MEC S JOAC	60.371.903/0001-00	2,00	UN	14,00	28,00
REPARO CAIXA DIREÇÃO	COMERCIAL DE PECAS E OFICINA MEC S JOAC	60.371.903/0001-00	1,00	UN	680,00	680,00
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	GUSTAVO SANCHES SCIARRA EPP	11.259.453/0001-53	19,00	GL	8,00	152,00
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	GUSTAVO SANCHES SCIARRA EPP	11.259.453/0001-53	4,00	GL	8,00	32,00
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	GUSTAVO SANCHES SCIARRA EPP	11.259.453/0001-53	2,00	GL	8,00	16,00
FILÉ DE FRANGO	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	2,50	KG	8,60	21,50
LOMBO SUÍNO	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	57,00	KG	11,50	655,50
COXÃO MOLE BOVINO	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	54,00	KG	17,30	934,20
MÚSCULO BOVINO	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	77,00	KG	13,50	1.039,50
SALSICHA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	21,00	KG	5,20	109,20
LINGUIÇA SUÍNA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,50	KG	12,00	30,00
EMPANADOS DE FRANGO TRADICIONAL	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	KG	12,45	37,35
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	KG	21,00	42,00
BISNAGUINHA 300 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	PCT	5,50	33,00
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	20,00	KG	23,80	476,00
MORTADELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	20,00	KG	19,90	398,00
BISCOITO DE POLVILHO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,30	KG	29,00	95,70
TOMATE PARA SALADA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	44,50	KG	1,97	87,67
MORANGO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	KG	4,09	16,36
CHEIRO VERDE	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	22,00	MÇ	1,03	22,66
CENOURA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	KG	1,17	11,70
ALMEIRÃO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	12,00	MÇ	2,47	29,64
ALFACE AMERICANA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	8,00	MÇ	2,23	17,84
ACELGA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	11,00	MÇ	2,27	24,97
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	13,50	KG	8,45	114,08
MELÃO CAPIRA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	15,00	UN	2,35	35,25
MELANCIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	8,00	KG	0,98	7,84
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	20,00	KG	3,97	79,40
MANDIOQUINHA SALSA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	3,27	6,54
MAMÃO FORMOSA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	KG	1,23	6,15
CHUCHU	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	1,67	1,67
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	25,00	KG	1,49	37,25
BANANA NANICA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	105,50	KG	1,24	130,82
ALHO MOÍDO 3 QUILOGRAMAS	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	UN	39,90	39,90
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	9,84	14,76
ABOBRINHA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	10,00	KG	1,14	11,40

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Outubro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ABACAXI PÉROLA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	38,00	UN	2,27	86,26
VAGEM	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	5,18	10,36
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	49,50	KG	1,27	62,87
PÊRA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	90,00	KG	4,86	437,40
PEPINO JAPONES	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	7,00	KG	1,57	10,99
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	6,00	PCT	2,97	17,82
LIMÃO	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	23,00	KG	0,87	20,01
LARANJA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	60,00	KG	0,86	51,60
BATATA INGLESA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	15,00	KG	1,30	19,50
MAÇA NACIONAL	MATRIZ ALIMENTOS EIRELLI EPP	14.041.663/0001-69	62,00	KG	2,17	134,54
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	118,00	KG	8,50	1.003,00
PÃO DE LEITE 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	36,00	KG	8,50	306,00
COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ 50 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	2,00	CX	84,00	168,00
COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	6,00	CX	87,00	522,00
ACABAMENTO ACRÍLICO AUTO BRILHANTE - GALÃO CONTENDO 5 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	10,00	GL	53,00	530,00
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	GUSTAVO SANCHES SCIARRA EPP	11.259.453/0001-53	36,00	GL	8,00	288,00
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	PLANETA COM.DE EQUIP.DE SEGURANCA DO TF	12.709.989/0001-96	1,00	UN	788,00	788,00
FUCO NODULAR	COMERCIAL DE PECAS E OFICINA MEC S JOAC	60.371.903/0001-00	0,50	UN	220,00	110,00
TUBO	COMERCIAL DE PECAS E OFICINA MEC S JOAC	60.371.903/0001-00	1,00	PÇ	590,00	590,00
LUVA NITRILON VD610	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	100,00	UN	5,50	550,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	40,00	40,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIAL DE PECAS E OFICINA MEC S JOAC	60.371.903/0001-00	1,00	UN	200,00	200,00
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	GUSTAVO SANCHES SCIARRA EPP	11.259.453/0001-53	40,00	GL	8,00	320,00
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	GUSTAVO SANCHES SCIARRA EPP	11.259.453/0001-53	43,00	GL	8,00	344,00
FUCO NODULAR	COMERCIAL DE PECAS E OFICINA MEC S JOAC	60.371.903/0001-00	0,50	UN	220,00	110,00
TUBO	COMERCIAL DE PECAS E OFICINA MEC S JOAC	60.371.903/0001-00	1,00	PÇ	590,00	590,00
Total:						184.138,45